
お得意先様各位 

 

樹脂被覆鋼管（TCP）、樹脂被覆鉄線（TW）製品販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました樹脂被覆鋼管（TCP）、樹脂被覆鉄

線（TW）につきまして、原料資材の高騰など、事業環境が著しく変化する中で、弊

社といたしましても事業継続の方向性を探りましたが、誠に遺憾ながら事業を継続す

ることは困難であるとの結論に至りました。 

それに伴い、令和７年９月末日で販売終了とさせて頂きます。 

 

甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

令和 7年 1月 10 日 

大阪市北区梅田三丁目一番三号 

タキロンシーアイシビル株式会社 

                                             

 

記 

  

１． 終売する製品    樹脂被覆鋼管（TCP）、樹脂被覆鉄線（TW） 

     

２． 販売終了時期   令和 7 年 9 月末日 

 

 

以上 


